
ZARZĄDZENIE Nr 233.2014

Wójta Gminy Imielno

z dnia 15 października 2014 roku

w sprawie wyznaczenia Obwodowych Komisji Wyborczych do celów glosowania
korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy
(Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

Do celów glosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m. sI. Warszawy oraz w wyborach wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku
wyznaczam niżej wymienione lokale Obwodowych Komisji Wyborczych i podaję ich
siedziby:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Gminy w Imielnie,
ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno;

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkól w Motkowieach,
ul. Szkolna 2, 28-313 Imielno;

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w Zespole Szkól w Mierzwinie,
Mierzwin 11, 28-313 Imielno;

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Strażnicy OSP w Opatkowicach
Murowanych, Opatkowice Murowane 32, 28-313 Imielno;

Zarządzenie podlega wykonaniu przez w/w Obwodowe Komisje Wyborcze.

Traci moc zarządzenie Nr 228.2014 Wójta Gminy Imielno z dnia z dnia 4 września
2014 roku w sprawie wyznaczenia Obwodowej Komisji Wyborczej do celów
glosowania korespondencyjnego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

